

Andrzej Marecki

[Komunikat]

Palestra 42/3-4(483-484), 266

1998

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.



KOMUNIKATY

Począwszy od września 1980 roku adwokaci z izb Szczecińskiej, Poznańskiej oraz Zielonogórskiej spotykają się na turniejach tenisowych w Barlinku w województwie gorzowskim. Na imprezy te przyjeżdżają również rodziny oraz osoby zaprzyjaźnione dla spędzenia czasu nad pięknym jeziorem położonym na skraju Puszczy Barlineckiej. W 1984 roku odbyły się tutaj Mistrzostwa Polski Adwokatów. Stałym uczestnikiem tych spotkań był kolega Janusz Flasz – znany również jako działacz samorządowy – były Dziekan Rady Adwokackiej w Szczecinie oraz Członek Naczelnej Rady Adwokackiej.

Nasz wspaiały kolega zmarł niespodziewanie we wrześniu 1996 roku. Dla uczczenia jego pamięci począwszy od roku bieżącego Jego przyjaciele postanowili nazwać zawody **Memoriałem Janusza Flasz**. Odbędą się one na kortach „Pogoni” Barlinek w dniach **29–31 maja 1998**. Goście już od czwartku 28 maja 1998, mogą zająć miejsca bądź w Hotelu Alma, bądź w ośrodku campingowym Pomorskiej Akademii Medycznej.

Wszystkich bywalców tych turniejów, przyjaciół zmarłego Kolegi oraz tych, którzy pragną spędzić weekend na łonie przyrody serdecznie zapraszają niżej podpisany wraz z wdową – Panią Ewą Flasz.

Zgłoszenia proszę nadsyłać na adres mojej kancelarii adwokackiej: 70-261 Szczecin, ul. Świętej Królowej Jadwigi 13/12 – tel./fax (091) 433-71-35, 488-34-06.

Andrzej Marecki



Zawiadomienie o XX Mistrzostwach Polski adwokatów w tenisie Warszawa 11–14 czerwca 1998 r.

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie oraz Komitet Organizacyjny zapraszają wszystkich tenisistów członków Izb Adwokackich wraz z rodzinami do udziału w zawodach tenisa ziemnego, które odbędą się w dniach 11–14 czerwca 1998 r. na kortach K.S. Mera w Warszawie.